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Wettkampf 2 - 50m FS männlich
Kategorie A (2000 u.ä.)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Poschart 1994 SC DHfK Leipzig (TC) 00:16,19
2. Maik Petrich 1999 SG-Dresden 00:24,19

nicht am Start
Robert Golenia 2000 Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Kategorie B (2001/2002)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Walter Metcher 2001 SG-Dresden 00:25,71
2. Jonathan von Albertie 2001 SG-Dresden 00:26,81

Kategorie C (2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vangelis Tsionaras 2004 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,81

nicht am Start
Marius Waletzko 2003 Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Kategorie D (2005/2006)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fenris Hempel 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,34
2. Tobias Tunger 2006 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:21,43
3. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,65
4. Tim Spindler 2005 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:24,62
5. Matteo Pester 2005 SG-Dresden 00:33,29

nicht am Start
Simon Venediger 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Kategorie E (2007/2008)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Prandi 2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:24,16
2. Emilio Grundmann 2007 SC Riesa Sektion Finswimming 00:27,26
3. Alex Michael Berger 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:29,23
4. Zidane Khaled Afifi 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:29,60

Kategorie F (2009/2010)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schüller 2009 SC Riesa Sektion Finswimming 00:28,65
2. Yannick Hans 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:31,59
3. Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:32,57
4. Kalle Klabunde 2009 SG-Dresden 00:36,42

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Poschart 1994 SC DHfK Leipzig (TC) 00:16,19
2. Vangelis Tsionaras 2004 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,81
3. Fenris Hempel 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,34
4. Tobias Tunger 2006 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:21,43
5. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:21,65
6. Florian Prandi 2007 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:24,16
7. Maik Petrich 1999 SG-Dresden 00:24,19
8. Tim Spindler 2005 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:24,62
9. Walter Metcher 2001 SG-Dresden 00:25,71
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noch Wettkampf 2 - 50m FS männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Jonathan von Albertie 2001 SG-Dresden 00:26,81
11. Emilio Grundmann 2007 SC Riesa Sektion Finswimming 00:27,26
12. Ben Schüller 2009 SC Riesa Sektion Finswimming 00:28,65
13. Alex Michael Berger 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:29,23
14. Zidane Khaled Afifi 2008 SC DHfK Leipzig (TC) 00:29,60
15. Yannick Hans 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:31,59
16. Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:32,57
17. Matteo Pester 2005 SG-Dresden 00:33,29
18. Kalle Klabunde 2009 SG-Dresden 00:36,42
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